ESCOLA “Anthero Soares Bezerra”

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Aos 30 (trinta) dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, ás dez horas
(10:00h), na sala do Auditório da escola Anthero Soares Bezerra, situada a Rua Coronel
Brandão, 121 – Xapuri-Ac, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 001/2021
(resolução nº. 001/2021, publicado no D.O.E. nº 13.059 de 08/06/2021), estando presentes
os membros: Marlon da Rocha Menezes, Leila Carla Costa Serra e Iranice Barbosa de
Souza sob a presidência da primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº
002/2021– em critério de preço unitário por item, objetivando a Aquisição de material
didático, expediente, equipamentos, para atender a necessidade da Escola Anthero
Soares Bezerra, no município de Xapuri - Acre, conforme solicitação da Comissão
permanente através do Convite nº 002/2021. Retirou cópia do instrumento convocatório
somente a empresa: (ME. G. S Pereira Lucena (Import e Export)). Ficando assim
impossibilitados de dar continuidade a referida licitação sendo remarcada: o Presidente
iniciou os trabalhos Remarcando para o dia 30 de junho do corrente ano, E nada mais
havendo a tratar o Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Iranice
Barbosa de Souza, na qualidade de membro, lavrei o Presente ata que vai assinada pelos
Membros da Comissão e demais representantes da Escola que estão presentes.

Xapuri – Acre, 30 de junho de 2021.

_______________________                    ______________________________
 Marlon da Rocha Menezes                            Iranice Barbosa de Souza
Presidente da CPL                                                         Membro

                                    ___________________________________
                                               Leila Carla Costa Serra

Membro